
 最近の法改正最新情報の解説

 その場で解決！「出張事前相談会」

 新人設計者向け/建築基準法の基礎

 防火避難規定の解説

 防火区画の考え方セミナー

 排煙設備の考え方セミナー

 意匠担当者向け/既存不適格の増改築セミナー

 省エネ適合性判定について

 バリアフリー法

 その他リクエストテーマ

出張セミナーメニューの一例

•DH C_P

•DH C_P

～ビューローベリタスジャパン㈱大阪事務所より～

無料デリバリーセミナーのご案内

ご挨拶

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

最近は毎年何らかの建築基準法の改正があり、わたくしども審査機関をふくめ、設計者の皆様方におかれましても
日々新しい情報を入手する必要があります。

ビューローベリタス大阪事務所では、日ごろのご愛顧にお応えし、「無料デリバリーセミナー」をご提案しております。

お客様のニーズに沿ったテーマを選定し、貴社までお伺いいたしますので、是非お気軽にご相談くださいませ

関西統括審査部長 兼大阪事務所長 田口 紀彰

ビューローベリタスジャパン㈱ 大阪事務所

大阪府大阪市中央区南本町4丁目2-21 イヨビルディング 5階

担当：岡 佳宏 mobile : 070-3193-7064 tel : 06-6258-8231 

※お願い事項※

・貴社での開催となりますので会場（会議室等）の確保をお願い致します。

・PCを持参いたしますので、電源、プロジェクター等の投影設備のご用意をお願いいたします。

・講義資料については、事前にデータを送付しますので、貴社にて人数分の出力をお願いいたします。

お申込みは

お電話にて

人気 NO,1

人気 NO,2

人気 NO,3

Ver:1.0.2020


